

### Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit	15632
Nom du produit	Gâteau Dates et Noix
Pays d'origine	Royaume-Uni
Ingrédients	Dates (dates dénoyautées, farine de riz, huile de palme), farine (blé, calcium, fer, niacine, thiamine), sucre, beurre, œufs, eau, sirop de glucose, noix, glycérine végétale, mélasse, lactosérum en poudre, glaçage (eau, agents de glaçage, sucre, sirop de glucose, acide citrique), levure  Peut contenir des traces de <b>noix</b> et <b>soja</b>
Quantité	550g
Instruction de stockage	Garder dans un endroit sec à l'abri de la lumière. Consommer dans les 7 jours après ouverture
Convenable pour les végétariens ?	Oui
Convenable pour les végans	Non
Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au blé ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au soja ?	Non
Sans alcool ?	Oui
Sans saveurs artificielles ?	Oui
Sans colorant artificiels ?	Oui